DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DOS ALUNOS
DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA TÉCNICA SOBRE O DESCARTE DO
ÓLEO DE COZINHA de autoria de GLEYDIS MANALIG PEREIRA DANTAS, IURI
LAURINDO DE OLIVEIRA, EDNA SANTOS DA SILVA, JOSÉ CARLOS OLIVEIRA
SANTOS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114148

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114148